СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
р.п. Карсун

от 26 февраля 2016 года                                                         № 8
                                                                                                                                               Экз. №

О внесении изменения в решение Совета депутатов
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 26.03.2014 № 17

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О му-
ниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», от 05.10.2015 № 285-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установле-
ния обязанности лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц
сообщать о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или
может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению
или урегулированию конфликта интересов», статьями 31,47 Устава муници-
пального образования «Карсунский район»,

Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Кар-

сунский район» Ульяновской области от 26.03.2014 № 17 «Об утверждении По-
рядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязатель-
ствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности
и должности муниципальной службы органов местного самоуправления муни-
ципального образования «Карсунский район» Ульяновской области и членов их
семей на официальном сайте администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области и предоставления этих сведений
общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следу-
ющее изменение:

1.1. В подпункте «г)» пункта 2 приложения к решению «Порядок размеще-
ния сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществен-
ного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности му-
ниципальной службы органов местного самоуправления муниципального обра-
зования «Карсунский район» Ульяновской области и членов их семей на офи-
циальном сайте администрации муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области и предоставления этих сведений общероссийским

средствам массовой информации для опубликования» слово «,акций» исклю-
чить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»                                                                    Ш.Р.Шамшетдинов